Администрация
       сельского поселения
              Кинельский
     муниципального района
Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  16.01.2023 года  № 4

«Об установлении публичного сервитута для прохода и проезда на часть земельного участка площадью 2379 кв.м.,  с кадастровым номером 63:22:0000000:1783 »
В соответствии статьей 23 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьями 6, 8 Закона Самарской области от 11 марта 2005 года № 94-ГД «О земле», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, Заключением о результатах общественных обсуждений в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу установления публичного сервитута для прохода и проезда на часть земельного участка площадью 2379 кв.м., с кадастровым номером 63:22:0000000:1783 от 07.01.2023 года, администрация сельского поселения Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  публичный сервитут для прохода и проезда на часть земельного участка площадью 2379 кв.м., с кадастровым номером 63:22:0000000:1783  на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области согласно прилагаемой схемы (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Провести регистрационные действия по установлению публичного сервитута для прохода и проезда на часть земельного участка площадью 2379 кв.м.,   с кадастровым номером 63:22:0000000:1783 на территории сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Приложение: Схема земельного участка

И.о. главы  сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области               						С.Р. Гилязов